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Wykonawcy biorgcy udziat

W postepowaniu

Dot.: przetargu nieograniczonego na »Modernizacja Elektronicznego Systemu Obslugi
Klienta (ESOK) dla obiektu MOSiR — Plywalnia ,,Wodny Raj” przy ul. Wiernej Rzeki 2
w Lodzi” — nr sprawy 2/20/PN

Zamawiajacy informuje, ze do w/w postepowania zostaly ztozone pytania. W zwigzku
z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U.z2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajgcy przekazuje tre$é zapytan wraz z wyjasnieniami.

1. W OPZ w podpunkcie f), na drugiej stronie zakladacie Panstwo wykorzystanie urzadzen
m.in. Drukarki fiskalne. Jednoczeénie 4 szt. s wskazane jako do dostarczenia. Prosze
o informacje, czy te urzadzenia wchodzg w zakres i nalezy je w ramach tego postepowania
dostarczy¢.

Odpowiedz:
Tak. Nalezy dostarczy¢ w ramach niniejszego postepowania.

2. W OPZ wskazujecie Paristwo koniecznogé integracji z obecnym systemem. Czy ten zapis
oznacza import danych do oferowanego systemu?

Odpowiedz:
Tak.

3. W ramach postepowania nalezy dostarczy¢ 36 szafek wykonanych z HPL. Prosze o wskazanie,
gdzie maja sta¢ szafki - w pomieszczeniu (wewnatrz) czy na zewnatrz?

Odpowiedz:
Szafki nalezy dostarczy¢ do plywalni sezonowej w czgsci zabudowanej (nieogrzewana).

4. Czy zamki ktore maja byé¢ dostarczone maja by¢ elektronicznymi zamkami obstugiwanymi
przez transpondery czy konstrukcja ma byé mieszana bez uzycia transponderéow
i z transponderem?



Odpowiedz: ,
Zamki maja by¢ obstugiwane przez transpondery.

5. Czy wygrodzenia ze stali nierdzewnej to jeden odcinek czy kilka odcinkow? Prosze o detale,
rysunki.

Odpowiedz:
Lokalizacja wygrodzenia ze stali nierdzewnej w zatgczeniu — Rys. 1 Wygrodzenie.

6. Ilo¢ opasek z transponderem = 700szt. Czy nie jest to pomytka?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza w/w ilo$¢ opasek z transponderem tj. 700 szt.

7. Nalezy dostarczy¢ dokumentacje projektowa i powykonawcza - co jest w nich wymagane?

Odpowiedz:

Zakres opracowania dokumentacji powykonawczej opisany jest w § 5 wzoru umowy (zatgcznik
Nr 8 do SIWZ). Zamawiajacy udostepni Wykonawcy zadania w niezbgdnym zakresie rzuty
pomieszczen w celu naniesienia elementow wyposazenia, tras okablowania i innych elementow
zainstalowanego systemu. Zamawiajacy nie wymaga wykonania dokumentacji projektowej.
Wymagane jest jednak przed przystgpieniem do prac uzgodnienie z Kierownikiem obiektu
lokalizacji elementéw systemu (rozmieszczenie urzadzefi, przebieg okablowania strukturalnego

itp.).
8. Anulowane.

9. Zwracam sie z prosbg o udostepnienie projektu budowlanego.

Odpowiedz:

W zataczeniu rzuty w niezbgdnym zakresie:
- Rys. 1 - Wygrodzenie

- Rys. 2 — Rzut kasa,

- Rys. 3 — Rzut ptywalnia zewnetrzna,

- Rys. 4 — Wejscie do sauny.




